

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Palestina do Pará
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Registro de Preços Eletrônico - PE-019/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ARMARIOS DE ACO ARMARIOS DE ACO COM DIMENSOES MINIMAS DE 1,70X0,90X0,35, COM DUAS PORTAS, DIVISAO INTERNA NA HORIZONTAL, COM 4 PRATELEIRAS, NA COR CINZA-CLARO.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.076,00
Valor Final:	834,00
Valor Total:	12.510,00
Situação:	Homologado em 15/07/2021 14:12:51 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	AM408 SMART
Item:	0002
Descrição:	ARQUIVO DE ACO COM 04 GAVETAS ARQUIVO DE ACO COM 04 GAVETAS, PARA PASTAS SUSPENSAS TAMANHO OFICIO, PORTA ETIQUETA ESTAMPADO, PUXADORES PLASTICOS CROMADOS, FECHADURA PAPAIZ COM DISPOSITIVO QUE TRAVA SIMULTANEAMENTE TODAS AS GAVETAS SAPATAS PLASTICAS NIVELADORAS. DIMENSOES E PESO MINIMO: MEDIDAS DAS GAVETAS: 280 MM ALT. X 390 MM LARG. X 430 MM PROF. DIMENSOES: 1.335 MM ALT. X 460 MM LARG. X 550 MM PROF. 26,70KG
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.409,66
Valor Final:	724,00
Valor Total:	10.860,00
Situação:	Homologado em 15/07/2021 14:12:51 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	OFC-41500SMART
Item:	0003
Descrição:	BEBEDOURO 100 LTS BEBEDOURO 100 LTS COM 2 TORNEIRAS CROMADO VOLTAGEM 110, GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.848,50
Valor Final:	2.340,00
Valor Total:	11.700,00
Situação:	Homologado em 15/07/2021 14:12:51 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP
Modelo:	BIXBP100
Item:	0004
Descrição:	BEBEDOURO DE GARRAFAO 20L BEBEDOURO DE GARRAFAO DE 20 LITROS, COLUNA COMPRESSOR
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.084,50
Valor Final:	645,00
Valor Total:	3.225,00
Situação:	Homologado em 15/07/2021 14:12:51 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI
Modelo:	K30
Item:	0005
Descrição:	CADEIRA EXECUTIVA CADEIRA EXECUTIVA FIXA SEM BRACOS, NAO RECLINAVEL, CONFECCIONADA EM TUBO DE ACO COM ESTRUTURA SOLDADA, COM ASSENTO/ENCOSTO EM MADEIRA COMPENSADA, MOLDADA ANATOMICAMENTE COM ESPUMA LAMINADA/INJETAVEL NA COR AZUL. MEDIDAS MINIMAS: ASSENTO: L46 X P44, ENCOSTO: L41 X A37, ALTURA DO ASSENTO: 47.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	772,16
Valor Final:	280,00
Valor Total:	4.200,00
Situação:	Homologado em 15/07/2021 14:12:51 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	V G DE SOUSA FERREIRA
Modelo:	EXECUTIVA
Item:	0006
Descrição:	CADEIRA EXECUTIVA DIGITADOR CADEIRA EXECUTIVA DIGITADOR, COR AZUL, COM BRACOS FIXOS, COM REGULAGEM DE ALTURA OU COM DETALHES CROMADOS, SISTEMA DE REGULAGEM DE ALTURA E INCLINACAO DO ENCOSTO, BASE GIRATORIA A GAS NAS CORES PRETA, CINZA, CROMADA OU ALUMINIO POLIDO
Quantidade:	10

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	828,50
Valor Final:	520,00
Valor Total:	5.200,00
Situação:	Homologado em 15/07/2021 14:12:51 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	V G DE SOUSA FERREIRA
Modelo:	DIGITADOR
Item:	0007
Descrição:	CADEIRAS LONGARINA CADEIRAS LONGARINA, PARA ESPERA TIPO LONGARINA 03 ASSENTO, COR AZUL: DIMENSOES MINIMAS: ALTURA 82 CM, LARGURA: 135 CM, PROFUNDIDADE: 50 CM, PESO: 15,000 KG
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	823,50
Valor Final:	513,00
Valor Total:	10.260,00
Situação:	Homologado em 15/07/2021 14:12:51 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	V G DE SOUSA FERREIRA
Modelo:	LONGARINA
Item:	0008
Descrição:	CAIXA AMPLIFICADA CAIXA AMPLIFICADA USB/SD/FM MULTIUSO MA 1000WATTS
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.947,66
Valor Final:	1.940,00
Valor Total:	5.820,00
Situação:	Homologado em 15/07/2021 14:12:51 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	CF1000
Item:	0009
Descrição:	CENTRAL DE AR 12.000 BTUS/H CENTRAL DE AR 12.000 BTUS/H, COM ALETAS FIXAS. CONTROLE REMOTO SEM FIO. FILTROS ESPECIAIS QUE ELIMINAM ODORES, POEIRA, FUMACA, PELOS E CAPACIDADE DE NEUTRALIZAR ELEMENTOS NOCIVOS A SAUDE HUMANA (FILTROS LAVAVEIS). CONTER: OPERACAO RESFRIAMENTO RAPIDO, SLEEP, REINICIO AUTOMATICO, TIMER, OPERACAO AUTOMATICA E ETC.. USAR GAS QUE NAO AGRIDA A CAMADA DE OZONIO. REFRIGERA, VENTILA E DESUMIDIFICA. SISTEMA DE BOMBEAMENTO DA AGUA CONDENSADA (COM INSTALACAO, SEM ONUS PARA PMPP).
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.241,50
Valor Final:	1.650,00
Valor Total:	33.000,00
Situação:	Homologado em 15/07/2021 14:12:51 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	V G DE SOUSA FERREIRA
Modelo:	12.000 BTUS
Item:	0010
Descrição:	CENTRAL DE AR 18.000 BTUS/H CENTRAL DE AR 18.000 BTUS/H, COM ALETAS FIXAS. CONTROLE REMOTO SEM FIO. FILTROS ESPECIAIS QUE ELIMINAM ODORES, POEIRA, FUMACA, PELOS E CAPACIDADE DE NEUTRALIZAR ELEMENTOS NOCIVOS A SAUDE HUMANA (FILTROS LAVAVEIS). CONTER: OPERACAO RESFRIAMENTO RAPIDO, SLEEP, REINICIO AUTOMATICO, TIMER, OPERACAO AUTOMATICA E ETC.. USAR GAS QUE NAO AGRIDA A CAMADA DE OZONIO. REFRIGERA, VENTILA E DESUMIDIFICA. SISTEMA DE BOMBEAMENTO DA AGUA CONDENSADA (COM INSTALACAO, SEM ONUS PARA PMPP).
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.782,50
Valor Final:	3.000,00
Valor Total:	60.000,00
Situação:	Homologado em 15/07/2021 14:12:51 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	V G DE SOUSA FERREIRA
Modelo:	18.000 BTUS
Item:	0011
Descrição:	CENTRAL DE AR 24.000 BTUS/H COM ALETAS FIXAS. CONTROLE REMOTO SEM FIO. FILTROS ESPECIAIS QUE ELIMINAM ODORES, POEIRA, FUMACA, PELOS E CAPACIDADE DE NEUTRALIZAR ELEMENTOS NOCIVOS A SAUDE HUMANA (FILTROS LAVAVEIS). CONTER: OPERACAO RESFRIAMENTO RAPIDO, SLEEP, REINICIO AUTOMATICO, TIMER, OPERACAO AUTOMATICA E ETC.. USAR GAS QUE NAO AGRIDA A CAMADA DE OZONIO. REFRIGERA, VENTILA E DESUMIDIFICA. SISTEMA DE BOMBEAMENTO DA AGUA CONDENSADA (COM INSTALACAO, SEM ONUS PARA PMPP).
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.049,83
Valor Final:	3.400,00
Valor Total:	17.000,00
Situação:	Homologado em 15/07/2021 14:12:51 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	V G DE SOUSA FERREIRA
Modelo:	24.000 BTUS
Item:	0012

Descrição:	CENTRAL DE AR 9.000 BTUS/H CENTRAL DE AR 9.000 BTUS/H, COM ALETAS FIXAS. CONTROLE REMOTO SEM FIO. FILTROS ESPECIAIS QUE ELIMINAM ODORES, POEIRA, FUMACA, PELOS E CAPACIDADE DE NEUTRALIZAR ELEMENTOS NOCIVOS A SAUDE HUMANA (FILTROS LAVAVEIS). CONTER: OPERACAO RESFRIAMENTO RAPIDO, SLEEP, REINICIO AUTOMATICO, TIMER, OPERACAO AUTOMATICA E ETC.. USAR GAS QUE NAO AGRIDA A CAMADA DE OZONIO. REFRIGERA, VENTILA E DESUMIDIFICA. SISTEMA DE BOMBEAMENTO DA AGUA CONDENSADA (COM INSTALACAO, SEM ONUS PARA PMPP).
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.457,33
Valor Final:	1.600,00
Valor Total:	32.000,00
Situação:	Homologado em 15/07/2021 14:12:51 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	V G DE SOUSA FERREIRA
Modelo:	9.000 BTUS
Item:	0013
Descrição:	DATASHOW 3600 LUMENS DATASHOW, NOVO, COM CONTROLE REMOTO, BIVOLT AUTOMATICO 110/220, RESOLUCAO MINIMA DE 540 LINHA DE TV, CONEXOES DE ENTRADA: S-VIDEO, USB, VGA, NIVEL MAXIMO DE RUÍDO DE 39 DB, BRILHO MINIMO DE 3600 ANSI LUMENS, TELA PROJETADA DE 30 A 300 POLEGADAS, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES, COM BOLSA ESPECIFICA PARA TRANSPORTE.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.851,33
Valor Final:	1.970,00
Valor Total:	9.850,00
Situação:	Homologado em 15/07/2021 14:12:51 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	V G DE SOUSA FERREIRA
Modelo:	3600 LUMENS
Item:	0014
Descrição:	ESTANTE DE ACO Estante de Aço, com no mínimo 6 prateleira de Aço II
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	568,50
Valor Final:	314,00
Valor Total:	6.280,00
Situação:	Homologado em 15/07/2021 14:12:51 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	EDS-270
Item:	0015
Descrição:	FOGAO A GAS 4 BOCAS FOGAO DE PISO, 4 BOCAS AUTOMATICO, BIVOLT, COM DOIS QUEIMADORES RAMAIS E DOIS FAMILIAR, PES ALTOS, VIDRO INTERNO REMOVIVEL E BOTOES REMOVIVEIS, GRADE DESLIZANTE E FORNO DE NO MINIMO 50L COM SISTEMA DE LIMPA FACIL.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.225,97
Valor Final:	690,00
Valor Total:	5.520,00
Situação:	Homologado em 15/07/2021 14:12:51 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	V G DE SOUSA FERREIRA
Modelo:	4 BOCAS
Item:	0016
Descrição:	FOGAO INDUSTRIAL FOGAO INDUSTRIAL A GAS COM 6 BOCAS E FORNO 76 LITROS TAMPA VIDRO. CONFECCIONADO EM CHAPA DE ACO CARBONO COM PINTURA EPOXI RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS. COM QUEIMADORES CONFECCIONADOS EM FERRO FUNDIDO. FORNO COM CAPACIDADE MINIMA DE 76 LITROS
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.749,83
Valor Final:	2.000,00
Valor Total:	8.000,00
Situação:	Homologado em 15/07/2021 14:12:51 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP
Modelo:	6Bocas
Item:	0017
Descrição:	GELADEIRA DUFLEX GELADEIRA DUPLEX COM CAPACIDADE DE NO MINIMO 450 LITROS, COR BRANCA, 110 VOLTS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.991,93
Valor Final:	3.800,00
Valor Total:	19.000,00
Situação:	Homologado em 15/07/2021 14:12:51 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	V G DE SOUSA FERREIRA
Modelo:	450 LTS
Item:	0018
Descrição:	LAVADORA 15KG LAVADORA 15KG COM CAPACIDADE NO MINIMO 15 KG DE ROUPA. PROGRAMACAO SUPER FACIL, COM NO MINIMO 5 PROGRAMAS DE LAVAGEM E MAIS TRES INTERVALOS PARA MOLHO. CLASSIFICACAO A. TIPO DE ABERTURA SUPERIOR. SISTEMA DE TURBILHONAMENTO VERTICAL, PES NIVELADORES, VOLTAGEM 110 VOLTS
Quantidade:	2

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.375,45
Valor Final:	2.800,00
Valor Total:	5.600,00
Situação:	Homologado em 15/07/2021 14:12:51 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	V G DE SOUSA FERREIRA
Modelo:	15 KG
Item:	0019
Descrição:	MESA DE ESCRITORIO MESA DE ESCRITORIO 1,4 X 1,0, EM MADEIRA/MDF/SIMILAR, COM 02 GAVETAS, BASE EM ACO/FERRO PINTADO.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	637,50
Valor Final:	380,00
Valor Total:	5.700,00
Situação:	Homologado em 15/07/2021 14:12:51 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	V G DE SOUSA FERREIRA
Modelo:	ESCRITÓRIO
Item:	0020
Descrição:	MESA PARA COMPUTADOR MESA PARA COMPUTADOR EM MADEIRA/MDF/OU SIMILAR, MEDINDO NO MINIMO 900X800X720MM, SUPERFICIE SOBREPOSTA A ESTRUTURA, EM FORMA I, FORMANDO DUAS COLUNAS PARALELAS, COM SUPORTE PARA IMPRESSORA, TECLADO: REGULAVEL E ALINHADO A ESQUERDA E CPU, REVESTIDA EM LAMINADO MELAMINICO DE ALTA PRESSAO.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	587,00
Valor Final:	400,00
Valor Total:	6.000,00
Situação:	Homologado em 15/07/2021 14:12:51 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	V G DE SOUSA FERREIRA
Modelo:	COMPUTADOR
Item:	0021
Descrição:	NOBREAK 2000 VA NOBREAK 2000 VA, BIVOLT. COM NO MINIMO DE 4 TOMADAS. MICROPROCESSADOR. RENDIMENTO/AUTONOMIA MINIMA DE 25 MINUTOS. INDICADOR LUMINOSO DE REDE. GARANTIA DE 12 MESES.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.445,00
Valor Final:	1.525,00
Valor Total:	7.625,00
Situação:	Homologado em 15/07/2021 14:12:51 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	4022 2000VA
Item:	0022
Descrição:	NOBREAK 700 VA NOBREAK 700 VA, BIVOLT. COM NO MINIMO DE 4 TOMADAS. MICROPROCESSADOR. RENDIMENTO/AUTONOMIA MINIMA DE 25 MINUTOS. INDICADOR LUMINOSO DE REDE. GARANTIA DE 12 MESES.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	856,11
Valor Final:	539,00
Valor Total:	2.695,00
Situação:	Homologado em 15/07/2021 14:12:51 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	NEW SAVE 700VA
Item:	0023
Descrição:	NOTEBOOK 15,6 PROCESSADOR INTEL CORE I3 OU RYZEN 3 (OU SUPERIOR) DE NO MINIMO 10 GERACAO. SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 (QUALQUER VERSAO), TAMANHO DA TELA 15.6 OU SUPERIOR WEBCAM INTEGRADA TELA HD LED OU LCD COM RESOLUCAO DE MINIMA DE 1366 X 768 CONECTOR PARA MICROFONE E FONE DE OUVIDO ALTO-FALANTES, CONEXAO SEM FIO (WIRELESS) 802.11 B/G/N CONEXAO BLUETOOTH, MEMORIA RAM MINIMO 4 GB DDR4 2133 MHZ, DISCO RIGIDO (HD) 500GB 5400 RPM PORTAS USB TENSÃO/VOLTAGEM BIVOLT GARANTIA 12 MESES CONEXAO HDMI REDE 10/100/1000 CONEXAO RJ45 BATERIA ALTA CAPACIDADE, TECLADO PORTUGUES, PADRAO ABNT MOUSE TOUCHPAD.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.564,58
Valor Final:	3.800,00
Valor Total:	38.000,00
Situação:	Homologado em 15/07/2021 14:12:51 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	V G DE SOUSA FERREIRA
Modelo:	CORE I3
Item:	0024
Descrição:	PURIFICADOR DE AGUA PURIFICADOR DE AGUA COM TORNEIRA, VAZAO DE AGUA NO MINIMO 20 LITROS/HORAS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.369,50
Valor Final:	650,00

Valor Total:	1.300,00
Situação:	Homologado em 15/07/2021 14:12:51 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP
Modelo:	purestil
Item:	0025
Descrição:	VENTILADOR DE PAREDE 50 CM VENTILADOR DE PAREDE 50 CM. COM POTENCIA MINIMA DE WATTS: 150. TENSÃO: BIVOLT. GARANTIA DO FORNECEDOR DE 12 MESES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	376,32
Valor Final:	220,00
Valor Total:	2.200,00
Situação:	Homologado em 15/07/2021 14:12:51 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	BRASIDAS EIRELI
Modelo:	VOP 50
Item:	0026
Descrição:	COMPUTADOR 4GB 500GB C/ MONITOR COMPUTADOR COMPLETO, COM MONITOR DE NO MINIMO 19,5 POLEGADAS, LED, SLIM, PROCESSADOR INTEL PENTIUM G5400 (OU SUPERIOR), COM NO MINIMO 4GB DE MEMORIA RAM DDR4, UNIDADE DE DISCO RIGIDO (HD) SATA COM NO MINIMO 500GB, NO MINIMO 2 PORTAS FRONTAIS USB, NO MINIMO 4 PORTAS TRASEIRA, RJ45, HDMI, SAIDA PARA FONE DE OUVIDO E MICROFONE FRONTAL E TRASEIRA, TECLADO COM ENTRADA USB, MOUSE OPTICO COM ENTRADA USB, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 (QUALQUER VERSAO).
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.806,00
Valor Final:	2.750,00
Valor Total:	55.000,00
Situação:	Homologado em 15/07/2021 14:12:51 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	bd informática Ltda
Modelo:	g5400 + Dx M190T
Item:	0027
Descrição:	COMPUTADOR 8GB 500GB C/ MONITOR COMPUTADOR COMPLETO, COM MONITOR DE NO MINIMO 19,5 POLEGADAS, LED, SLIM, PROCESSADOR INTEL CORE I3 - 8 GERACAO OU AMD RYZEN 3 2200G (OU SUPERIORES), COM NO MINIMO 8 GB DE MEMORIA RAM DDR4, UNIDADE DE DISCO RIGIDO (HD) SATA COM NO MINIMO 500GB, NO MINIMO 2 PORTAS FRONTAIS USB, NO MINIMO 4 PORTAS TRASEIRA, RJ-45, HDMI, SAIDA PARA FONE DE OUVIDO E MICROFONE FRONTAL E TRASEIRA, TECLADO COM ENTRADA USB, MOUSE OPTICO COM ENTRADA USB, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 (QUALQUER VERSAO).
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.363,00
Valor Final:	3.644,00
Valor Total:	29.152,00
Situação:	Homologado em 15/07/2021 14:12:51 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	I3-8G-HD 5000 MONITOR 19

CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS

Autoridade Competente